令和 7 年 4 月 30 日

各位

更生会社 エヌシーガイドショップ

管財人 田中 信一郎

会社更生手続の期限・期間変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 更生会社は、更生手続開始決定以降、鋭意、過払の可能性のある債権につき利息制限法

に基づく引き直し計算を実施しておりますところ、届出債権すべての引き直し計算を完

了するまでには未だ相応の時間を要する見込みであり、当初の会社更生手続の期限・期間

の伸長が必要となりました。そこで、今般、会社更生手続（東京地方裁判所令和６年（ミ）

第１３号）の期限・期間の変更を行うこととし、裁判所より令和 7 年 4 月 11 日付でその

決定を得ましたので、お知らせ申し上げます。

 変更後の会社更生手続の各期限・期間は以下のとおりです。

                  記

・認否書の提出期限                  令和 7 年 8 月 8 日

・更生債権等の一般調査期間              令和 7 年８月 22 日

から令和 7年８月 29日まで

・更生会社、届出をした更生債権者等

又は株主が更生計画案を提出することができる期間

                           令和 7 年９月５日まで

・管財人が更生計画案を提出すべき期間         令和 7 年９月 12 日

 ご質問やご不明点等がある場合には、下記の法律家アドバイザーまでお問い合わせく

ださい。

桜川協和法律事務所

弁護士 縣 俊介、松尾幸太郎

TEL  03-6550-8164

 更生計画案の提出まで今しばらくのお時間をいただくことになり恐縮に存じますが、

引き続き更生手続へのご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具